

Årsredovisning

för

Willes Farm AB

556799-5617

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vilhelm Nyh, Styrelseledamot

2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Willes Farm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjölkproduktion och uppfödning av nötkreatur av mjölkkras. Verksamheten bedrivs i arrenderade ekonomibyggnader och på arrenderad mark.

Företaget har sitt säte i Krokombom.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 066	3 207	2 890	2 588
Resultat efter finansiella poster	1 790	957	-65	925
Soliditet (%)	66,4	66,2	70,5	73,7

Företagets nettoomsättning har ökat från 3 207 tkr 2021 till 5 066 tkr 2022. Förändringen är en följd av att mjölkpriset ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 103 598	392 824	6 596 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		392 824	-392 824	0
Årets resultat			799 031	799 031
Belopp vid årets utgång	100 000	6 496 422	799 031	7 395 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 496 422
årets vinst	799 031
	7 295 453
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 295 453
	7 295 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 066 432	3 207 020
Övriga rörelseintäkter		3 206 830	2 787 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 273 262	5 994 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 145 604	-1 678 312
Övriga externa kostnader		-1 871 794	-1 479 246
Personalkostnader	2	-1 788 374	-1 305 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-500 044	-594 798
Övriga rörelsekostnader		-134 167	0
Summa rörelsekostnader		-6 439 983	-5 057 974
Rörelseresultat		1 833 279	936 966
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 727	75 818
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 733	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 670	-55 476
Summa finansiella poster		-43 210	20 342
Resultat efter finansiella poster		1 790 069	957 308
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-722 789	-438 997
Övriga bokslutsdispositioner		-74 256	-38 148
Summa bokslutsdispositioner		-797 045	-477 145
Resultat före skatt		993 024	480 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 993	-87 339
Årets resultat		799 031	392 824

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 811 786	4 358 997
Summa materiella anläggningstillgångar		4 811 786	4 358 997
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	14 932	216 378
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	25 342	70 105
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 250 000	1 130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 290 274	1 416 483
Summa anläggningstillgångar		6 102 060	5 775 480
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 283 002	1 721 443
Summa varulager		2 283 002	1 721 443
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	32 500
Övriga fordringar		470	911 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		515 277	476 822
Summa kortfristiga fordringar		515 747	1 421 160
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 233 348	2 095 893
Summa kassa och bank		4 233 348	2 095 893
Summa omsättningstillgångar		7 032 097	5 238 496
SUMMA TILLGÅNGAR		13 134 157	11 013 976

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 496 422	6 103 598
Årets resultat		799 031	392 824
Summa fritt eget kapital		7 295 453	6 496 422
Summa eget kapital		7 395 453	6 596 422
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 411 786	688 997
Övriga obeskattade reserver		255 204	180 948
Summa obeskattade reserver		1 666 990	869 945
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 806 258	2 501 559
Övriga skulder		752	244 647
Summa långfristiga skulder		2 807 010	2 746 206
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	186 792
Leverantörsskulder		65 391	113 241
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		211 456	0
Skatteskulder		46 106	0
Övriga skulder		528 470	214 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 281	286 501
Summa kortfristiga skulder		1 264 704	801 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 134 157	11 013 976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 554 871	7 794 965
Inköp	2 140 000	995 720
Försäljningar/utrangeringar	-1 457 064	-235 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 237 807	8 554 871
Ingående avskrivningar	-4 195 874	-3 726 843
Försäljningar/utrangeringar	269 897	125 767
Årets avskrivningar	-500 044	-594 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 426 021	-4 195 874
Utgående redovisat värde	4 811 786	4 358 997

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 378	202 131
Inköp	4 706	14 247
Försäljningar	-206 152	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 932	216 378
Utgående redovisat värde	14 932	216 378

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 105	13 931
Tillkommande fordringar	18 610	56 174
Avgående fordringar	-63 373	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 342	70 105
Utgående redovisat värde	25 342	70 105

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 130 000	1 010 000
Inköp	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250 000	1 130 000
Utgående redovisat värde	1 250 000	1 130 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	983 346	1 167 446
	983 346	1 167 446

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 954 392	3 312 241
	3 954 392	3 312 241

Trång, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-21

Vilhelm Nyh
Vilhelm Nyh
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Simon Widholm
Simon Widholm
Auktoriserad revisor


